АДМИНИСТРАЦИЯ   ПОДГОРОДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	30 ноября 2017 г.
	д.  Подгороднее
	№ 35

Об утверждении Плана проверок по осуществлению
ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права
в подведомственных Администрации Подгородненского сельского поселения
организациях на 2018 год
В соответствии с со статьей 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, Законом Тверской области от 05.07.2012 N 55-ЗО "О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права":

1. Утвердить План проверок по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных Администрации Подгородненского сельского поселения организациях на 2018 год согласно Приложению.

2. Главному специалисту администрации Подгородненского сельского поселения разместить План проверок по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных Администрации Подгородненского сельского поселения организациях на 2018 год на сайте Администрации Торопецкого района и на информационном стенде Администрации Подгородненского сельского поселения в течении 7 рабочих дней после его утверждения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации

Подгородненского сельского поселения                                                   Т.В. Егорова
Приложение

к распоряжению администрации

Подгородненского сельского поселения

От 30 ноября 2017 г. № 35

План
проверок по осуществлению ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права в подведомственных Администрации Подгородненского  сельского поселения организациях на 2018 год
	№ п/п
	Наименование подведомственного учреждения, предприятия

	Место нахождения

	Дата начала проведения проверки

	Дата окончания проведения проверки
	Форма проверки

	1
	МУ ПСП «Подгородненский  ЦСДК»
	Д.Подгороднее Торопецкого р-на, пер.Школьный д.4
	4 июня 2018 г.
	27 июня 2018 г.
	документарная